Velle aliquid est duplr. s. plene et semiplene li. ij. di. xxvij. 47.

Velle nature semper vi carnis superari quomodo intelligitur lib. ij. di. xxvij. 47.

De voluntate quere infra loco suo.

Vendere

Vendere an possit aliquis seipsum lib. iij. di. xxxvj. 4.

Vendere an possit pater prolem vxore iniusta. Ibidem.

Vendere an possit se vir vxore iniusta li. iij. di. xxxvj. 5.

Venia

Venia quando dimidatur li. iij. di. xv. 48.

Veniale Venialiter

Veniale peccatum an potuerit esse peccatum primi hominis : lib. ij. di. xxj. q. j. g. per totum.

Veniale peccatum est duplex fm aliquos et quo potuisset adā primo peccare li. ij. di. xxj. ibidem in rñ.

Venialis peccati genus iterum est triplex. et quod potest fieri mortale lib. iij. di. xv. m. q. j. 11. in rñ.

Venialia plura quomodo faciunt mortale li. ij. di. xxij. 54.

Veniale peccatum an possit esse in superiori portione rationis lib. ij. di. xxij. q. ij. b. rñ. 65.

Venialis fieri mortale per complacentiam quomodo intelligit- ur lib. ij. di. xxij. 67.

Veniale hoc et hoc et hoc etc. possum vitare: ergo omnia non se- quitur lib. ij. di. xlv. 41.

Veniale et mortale differunt et conueniunt li. ij. di. xlv. 32.

Veniale quomodo est prohibitum li. ij. di. xlv. 55.

Venialis peccati amor amaf quo creatura an sit vsus vel fru- ctio lib. ij. di. xlv. 57.

Veniale an conueniat cum mortali in reatu pene eterne lib. ij. di. xlv. q. ij. d. rñ. 58.

Veniale et mortale quare in vno cum vtroqz decedente vtrūqz- eternaliter punitur li. ij. di. xlv. 59. et per totum.

Veniale petri an possit fieri mortale li. iij. di. xvj. q. j. n. et p totū

Veniale quomodo fit mortale per sensum li. iij. di. xvj. 90.

Veniale quofit mortale per multitudinem li. iij. di. xvj. 91.

Veniale quomodo est quantum li. iij. di. xvj. 92.

Veniale non intro ducit necessario mortale quous sit dispositio ad mortale lib. iij. di. xvj. 95.

Venialia an quis teneat confiteri li. iij. di. xvj. q. ij. o. rñ. 97.

Veniale consideratur duplr. et ad se et ad periculum ad quod du- cit. et fm que modum est necesse penitere de veniali ibidem.

Venialis peccati remissionem non habere an possit aliquis via- toz. et si aliquis non habuerit an talis teneatur confiteri lib. iij. di. xvj. 81.

Veniale et mortale differenter iudicabuntur a christo lib. iij. di. xvj. 125.

Venialia an sint confitenda cum dubium est an sint mortalia:

lib. iij. dist. xvij. 124.

Venialia quo tropo dicant lignū fenū et stipula li. iij. di. xxj.

Venialia inquātū cremabilia sunt i triplici dña li. iij. di. xxj. 2

Venialia per que intelligitur lignum fenum et stipula super credi- ficari dicuntur duplr li. iij. di. xxj. 5.

Venialia an possint deleri sine gratia libro. iij. dist. xxj. q. j. a. rñ. 5.

Veniale quomodo semp manet in anima nisi interueniat cba- ritas lib. iij. di. xxj. 7.

Veniale quomodo non potest curari preter medicinam gratie gratum facientis li. iij. di. xxj. 8.

Veniale vnum quare potest deleri sine alio et quare veniale nō potest deleri nisi prius delero mortali li. iij. di. xxj. 10.

Veniale vnum deletur sine alio duplici modo lib. iij. dist. xxj. 17.

Veniali et originali cum peccato vel cum veniali et alio quocūqz- qd mortali aliqz decedens quomodo puniet li. iij. di. xxj. 10

Venialia an possint deleri a gratia sine contritione siue iterio- ri pena lib. iij. di. xxj. q. ij. b. rñ. 11. et 12.

Venialia quibus modis deleri possunt libro. iij. dist. xxj. q. ij. c. rñ. 14.

Venialia non delet gratia per sui essentiam vel adberentiam: sed cum aliquo adiutorio lib. iij. di. xxj. 15.

Veniale quia aliquo modo est voluntarium nunq potest dele- ri nisi voluntas detestetur li. iij. di. xxj. 16.

Venialis peccati ad deletionem et ad reatus remissionem qd- sufficit li. iij. di. xxj. 22.

Venialiter non potest anima post mortem peccare. ergo nec a veniali resurgere. Solo li. iij. di. xxj. 23.

Veniale aufertur in morte quia fomes aufertur in morte non post mortem. Solo li. iij. di. xxj. 24.

Venialia sufficit generaliter confiteri nisi aliqua frequenter sint iterata li. iij. di. xxj. 40.

Veniale an possit dici redire sicut originale li. iij. di. xxj. 5.

Venter

Venter aliquid recipit dupliciter similiter et mex s. et fm que- modum corpus christi vadit in ventrem et fm q uem in mens- tem etc. li. iij. di. xxij. 28. et 29.

Verbum

Verba diuersoz tēporū dicta de deo qd significēt li. j. di. ix. 9

Verba aliqua in voce actiua significant pass. onme: et in passiu- ua actionem lib. j. di. x. 55.

Verbum et participium semp significant in adiacentia sed no- men inquieto ideo aliquando substantiuaf li. j. di. xxj. 4.

Verbum fm q sapientia et essentia hoc est qd pater fm q ver- bum non hoc est quod pater quomodo ibi tenentur ille due- dictiones hoc et fm lib. j. di. xxvj. 22.

Verbum an dicatur essentialiter vel notionaliter li. j. di. xxvj- q. j. c. rñ. 26.

Verbum sicut dicere duplr accipitur scz eternaliter et tempoz- ralter. et quod horum est deus etc. li. j. di. xxvj. 28.

Verbum eternum an connoet aliquid ex parte creature lib. j. di. xxvj. q. ij. f. rñ. 54.

Verbum quando dicitur vel generatur. Ibidem.

Verbum eternum dicit respectū ad patrē vt ad pncipium ad- creaturā vō vt ad effectū li. j. di. xxvj. 37. Ad idem 38. et 39.

Verbi ad sapientiam comparatio que fit: cum filius sit ver- bum et sapientia queritur quod istoz sit prius fm rationē in- telligendi li. j. di. xxvj. q. ij. g. rñ. 40.

Verbi generatio quomodo potest intelligi. Ibidem.

Verbum est fons sapientie quō intelligit li. j. di. xxvj. 41.

Verbum quomodo dicit operatiua potentiam et quare et quo- modo est posterius sapientia li. j. di. xxvj. 42.

Verbum hoc nomen an debuit transferri ad diuina li. j. di. xxvj. q. ij. h. rñ. 44.

Verbum est in triplici differentia li. j. di. xxvj. 46.

Verbum eternum et verbum mentis vel verbum diuinum et bu- manum comparantur ad inuicē triplr li. j. di. xxvj. 47.

Verbum diuinum et verbum humane mentis dissimiliter se ha- bent triplici ratione li. j. di. xxvj. 48.

Verbi translatio ad diuinam quare non est fm verbum sensu- bilis lib. j. di. xxvj. 49.

# Tabula

Verbum dei quomodo est ars quedam omnipotentis li. j. di. xxxi. 16.  
 Verba christi se habent platione et assertionem et ad quod li. j. di. xl. 7.  
 Verba presentis temporis ut est currit possunt dicere presens  
 tempus dupliciter li. j. di. xliij. 1.  
 Verbum actuum et passivum quomodo non significat idem li. ij. di. j. 57.  
 Verbi prophetici proprietates li. ij. di. xliij. 15.  
 Verbum sit unctum humane nature mediante spiritu sancto.  
 li. ij. dist. ij. q. ij. f. rñ. 49.  
 Verbum intelligibile aliter unctur voci aliter verbum incarnatum  
 carni li. ij. di. ij. 50.  
 Verbum dei descendisse in virginem ad modum seminis quomodo  
 modo intelligitur li. ij. di. liij. 10.  
 Verbum est caro factum et humana natura assumpta est a verbo  
 non est simile li. ij. di. v. 21.  
 Verbum carnes fieri non esse aliud quam deum fieri hominem qua  
 re admittitur li. ij. di. v. 22.  
 Verbum quomodo est sapientia qua cetera cognoscunt li. ij. di. xliij. 8.  
 Verbum an fuerit unctum carni et anime duplici unione li. ij.  
 di. xli. q. ij. c. rñ. 14. r. 15.  
 Verbum quomodo erat in morte unctum duobus diversis et di  
 versis li. ij. di. xli. 17.  
 Verba deum secundum intentiones loquentis accipere quomodo in  
 telligitur li. ij. di. xxxix. 47.  
 Verbum et elementum facere sacramentum quomodo intelli  
 gitur li. iij. di. xliij. 55.

**Verecundia**  
 Verecundia quid li. iij. di. xxxiij. 55.  
 Verecundia dicitur malo dupliciter li. iij. di. xvi. 11.

**Veritas**  
 Veritatis effectus est vel arguere vel illuminare. et secundum quem  
 modum habetur odio li. j. in prologo. 25.  
 Veritas consideratur dupliciter. et secundum quem modum est in  
 pugnantibus li. j. in prologo. 24.  
 Veritas consideratur dupliciter. et secundum hoc differenter accipit  
 ab Anselmo et Hila. li. j. di. ij. 5.  
 Verbum presupponere congruum quomodo intelligitur li. j. di. liij. 26.  
 Veritas an sit proprietates divine essentie li. j. di. viij. q. j. a. rñ. 12.  
 Veritas habet triplicem comparationem et in omnibus illis  
 comparationibus potest accipi dupliciter et quomodo est in  
 creatore et quomodo in creatura li. j. di. viij. 12. r. 15. r. 14. r. 17.  
 Veritas creata quomodo movet intellectum li. j. di. viij. 15.  
 Veritate prima omnia esse vera quomodo intelligitur li. j. di. viij. 6.  
 Veritas quare dicitur essentie divine proprietates li. j. di. viij. 18.  
 Veritatis proprietates an conveniant deo in summo id est verum divinum  
 esse sit adeo verum quod non possit cogitari non esse li. j. distin.  
 viij. q. ij. b. rñ. 21.  
 Veritas et essentia dupliciter considerantur et quomodo sunt  
 idem et diversa in deo li. j. di. viij. 20.  
 Veritatem divinam esse probat et concludit omnis veritas et  
 nature creata li. j. di. viij. 25.  
 Veritas sacre scripture quid dicatur li. j. di. xi. 5.  
 Veritas creature quomodo nihil facit ad primam veritatem li. j. di. xxxix. 11.  
 Verum est quicquid scitur ergo quod scitur immutabiliter est  
 verum immutabiliter. Solo li. j. di. xxxix. 29.  
 Veritas quid est li. j. di. xl. 24.  
 Vera quattuor presupponuntur in divinis cum agitur de ma  
 teria predestinationis li. j. di. xl. 27.  
 Veritas in presenti preterito et futuro non est una sed ad unio  
 nem reducibilis li. j. di. xli. 26.  
 Veritas et iusticia quomodo differunt li. j. di. xli. 1.  
 Verum omne potest esse verum antequam sit li. j. di. xli. 36.  
 Verum a quoque dicatur a spiritu sancto est vide intellectus  
 illius autoritatis li. j. di. xlv. 8.  
 Veritas complexionis triplex est. et que causas a veritate rei  
 et que non li. j. di. xlv. 25.  
 Verum et bonum convertuntur sed istum furari est verum ergo  
 istum furari est bonum. Solo li. j. di. xlv. 25.  
 Veritatem signi esse a veritate rei falsum est simpliciter dicen  
 do li. j. di. xlv. 26.  
 Veritas propositionis super quo fundatur li. j. di. xlv. 27.  
 Verum quod sit aliquid non oportet quod sit in deo tanquam in causa sed  
 sufficit quod sit in dei prescientia li. j. di. xlv. 28.

Verum et bonum differenter se habent li. j. di. xlvij. 23.  
 Veritas in actu diffinitur li. ij. in prologo. 4.  
 Inveritate in humane nature an aliquid transeat per actum  
 generatiue li. ij. di. xxx. q. j. c. rñ. 28.  
 Inveritate humane nature an aliquid transeat mediante ope  
 re nutritiue li. ij. di. xxx. q. ij. f. rñ. 40.  
 Veritas dicitur multiplex et quod sit veritas humane nature. Ibidem.  
 Veritas et falsitas comparantur ad invicem dupliciter et quomodo  
 alterum est altero dignius li. ij. di. xxxvij. 46.  
 Veriori modo inesse quod inest alicui naturaliter quam quod inest  
 ei accidentaliter quomodo intelligitur li. ij. di. xxxix. 5.  
 Veritas agnita tripliciter potest impugnari. et secundum quem mo  
 dum est peccatum in spiritu sanctum li. ij. di. xliij. 48.  
 Veritate figure in oibus fidei non est necesse li. ij. di. xliij. 25.  
 Veritas aliter est obiectum fidei aliter obiectum scientie li. ij. di. xliij. 12.  
 Verus sermo et verax sermo differunt li. ij. di. xxxvij. 9.  
 Veritatis virtus in quo consistit li. ij. di. xxxvij. 55.  
 Veritatis impugnatio quando est peccatum in spiritu sancto  
 et in li. ij. di. xxxvij. 56.  
 Veritas divina in testimonium veritatis adducta non semper  
 rectificat iuramentum li. ij. di. xxxix. 11.  
 Veritas dupliciter consideratur. et secundum quem modum opponit  
 et peritium et mendacium li. ij. di. xxxix. 8.

**Vermis**  
 Vermis materialem an habeat dñatam li. iij. di. l. q. j. k. rñ. 42.  
 Vermis spiritualis an sit in dñatis et pro quanto sit in eis ver  
 mis li. iij. di. l. q. ij. l. per totum.

**Vestigium**  
 Vestigium dicitur distinctionem proprietatum essentialium et hinc  
 respondet trinitas appropriationum non proprietatum vel perso  
 sonarum li. j. di. ij. 25.  
 Vestigium rationem in creatura ostendit trinitatem per simile  
 tudinem longinquam li. j. di. ij. c. secundum.  
 Vestigio quid respondeat in creatore li. j. di. ij. f.  
 Vestigium consideratur in creatura do cet contemplari trinitatem  
 li. j. di. ij. g.  
 Vestigium non est sufficiens sed longinqua ratio considerans  
 di trinitatem li. j. di. ij. b.

**Vespera**  
 Vespera quomodo declinat ad occasum et non compatitur ma  
 ne li. ij. di. iij. 52.

**Vicissitudo**  
 Vicissitudinis obumbratio quomodo dicatur vel que est disse  
 rentia inter vicissitudinem et obumbrationem li. j. di. viij. 11.

**Vitium**  
 Vitium secundum quod contrariatur virtuti accipitur dupliciter. et secundum  
 quem modum habet veritatem quod dicitur quod virtus contra  
 riatur virtuti quomodo intelligitur li. ij. di. xxxiij. 55.  
 Vitium imitari virtutem quantum ad finem unitatem quomodo  
 do intelligitur li. ij. di. xxxvij. 30.  
 Vitium et peccatum differunt li. ij. di. liij. 27.  
 Vitia et peccata an habeant connexionem li. iij. di. dist. xxxvj.  
 q. iij. b. rñ. 30.  
 Vitia que non conectuntur ut virtutes gratuite li. ij. di. xxxvj. 54.  
 Vitia omnia expellere est duplex et quomodo per penitentiam expellunt omnia  
 et quomodo unumquodque per virtutem sibi oppositam li. iij. di. xliij. 24.